
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā     

Nr.221 

        (Protokols Nr. 14, 52.§) 

 

Par Licencēšanas komisijas ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kas nosaka, ka komisiju izveidošanas 

nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes lēmums 

vai domes pieņemts nolikums, Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo noteikumu 

Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, kas nosaka, ka atsevišķu pašvaldības 

funkciju, brīvprātīgo iniciatīvu vai uzdevumu pildīšanai, dome no deputātiem, valsts pārvaldes 

iestāžu pilnvarotiem pārstāvjiem, pašvaldības administrācijas pārstāvjiem un pašvaldības 

iedzīvotājiem izveido  Licencēšanas komisiju 3 (trīs) locekļu sastāvā, Balvu novada pašvaldības 

Licencēšanas komisijas nolikuma (apstiprināts ar Balvu novada domes 2022.gada 24.februāra 

lēmumu (prot.Nr.6, 33.§)) 12.punktu, kas nosaka, ka komisijas skaitlisko un vārdisko sastāvu 

nosaka un apstiprina dome uz savas darbības pilnvaru laiku, kā arī 14.punktu, kurš paredz, ka 

darbam komisijas sastāvā iekļauj pašvaldības iestāžu vai administrācijas struktūrvienību vadītājus 

un darbiniekus, kuru darba specifika, zināšanas, profesionālā pieredze un kvalifikācija ļauj 

objektīvi izvērtēt komisijas kompetencē esošos jautājumus, t.i. pārstāvjus no Balvu novada 

Pašvaldības policijas, Balvu novada Izglītības pārvaldes, Balvu novada Kultūras pārvaldes, 

Administrācijas Juridiskās nodaļas, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Ievēlēt Balvu novada Licencēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1. Jānis Bubnovs – Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks ; 

2. Maruta Brokāne – Balvu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste ; 

3. Linda Lapse -  Balvu novada Pašvaldības policijas vecākā inspektore. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                      J.Trupovnieks 

 

 

 


